
松川水原地区通学バス　運行経路図

極楽内

7:24

水原小学校

7:26

宮の下

7:38

松陵義務教育学校

関根

7:39

小倉

7:30

大門

7:28
笹森山入口

7:27

水原小学校
石内

7:36

水原作の内

7:37

石倉

7:22
山居

7:21

上野原

7:23狼ヶ森

7:20

福島交通路線バスのバス停があった場所を乗降場所と

する。

「関根」、及び「宮の下」については、児童の安全面

を考慮し、乗降場所を下記の写真の場所とする。

宮の下 関根



ＪＲ松川駅

松川町金沢

松川町浅川県立医大

福島大

松川町関谷

美郷三丁目

松川金谷川地区通学バス 運行経路図

■１コース
ＪＲ金谷川駅西口 7:35 →

旧佐藤商店前 7:38 →

関谷東交差点南 7:40 →

金谷川集会所 7:43

●２コース
金沢入口前 7:30 →

赤堀 7:35 →

足尾田 7:36 →

下西勝沢 7:37 →

旧金沢分校前 7:39 →

上明内 7:40 →

天沼 7:41 →

平石 7:43 →

福島クリニック前 7:46

コイン精米機前

７：３０

◆３コース
若宮コイン精米機前 7:30 →

寺屋敷入口 7:35 →

川端消火栓前 7:38

JR金谷川駅西口

７：３５

旧佐藤商店前

７：３８

関谷東交差点南

７：４０

金谷川集会所

７：４３

金谷川ルート

■１コース ７：３５～

●２コース ７：３０～

◆３コース ７：３０～
学童クラブ

「kid'sプロ金谷川」 金谷川小学校

松陵義務教育学校

寺屋敷入口

７：３５

川端消火栓前

７：３８

福島ｸﾘﾆｯｸ前

７：４６

平石

７：４３

天沼

７：４１

上明内

７：４０

旧金沢分校前

７：３９

下西勝沢
７：３７

足尾田

７：３６

赤堀

７：３５

金沢入口前

７：３０



下川崎小

松川下川崎地区通学バス 運行経路図
下川崎ルート

●１コース ７：３０～

■２コース ７：３０～

◆３コース ７：３０～
●１コース
大和工業東側 7:30 →

北原集会所

■２コース
戸ノ内線自販機前 7:30 →

北原集会所

◎３コース

佐久間町内会集会所 7:30 →

消防団第３２分団２部屯所 7:35 →

下川崎小学校前 7:36 →

消防団第３２分団３部屯所 7:37

下川崎小学校前

７：３６

北原集会所 7:32 7:35

消防団第32分団2部屯所

７：３５

佐久間町内会集会所

７：３０

消防団第32分団3部屯所

７：３７

大和工業東側

７：３０

戸ノ内線自販機前

７：３０


